Reporte del Torneo

MENORES

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Martes, 07 de Mayo del 2013

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 14
MENORES G3 18

ASOC. PACENA DE TENIS

Av. Arequipa # 8450
279-1431

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

279-1431
Web:

Escuela NL

0

Fax: 0
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Jueves, 11 de Abril del
2013

Jueves, 11 de Abril del
2013

Jueves, 11 de Abril del
2013

desde el Jueves, 11 de
Abril del 2013

Jueves, 11 de Abril del
2013

desde el Miercoles, 01 de
Mayo del 2024

Fecha Fin: Domingo, 21 de Abril del

2013

Fecha Fin Jueves, 11 de Abril del
Inscripcion: 2013
) Jueves, 11 de Abril del

Fecha Sorteo: 2013

Horario Firmas hasta:

Jueves, 11 de Abril del

hasta el 2013

Miercoles, 01 de Mayo
del 2024

Jueves, 11 de Abril del 2013

hasta el

[



Reporte del Torneo

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

G3 18 (Draw 16) Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Moira Valeria Miranda Espinoza W 538.00
2 Lucia Maria Gutierrez Zegarra F 323.00
3 Micaela Diaz Ayala SF 194.00
4 Daniela Alejandra La Fuente Strassburger SF 194.00
5 Fernanda Duchen Rodriguez QF 77.00
6 Camila Aguirre Velarde QF 77.00

7 Ana Gabriela Aramburo Mier QF 77.00

8 Eliana Antequera Poepsel QF 77.00

9 Alejandra Michael Palacios Salazar R16 15.00
10 Daniela Villarroel Arze R16 15.00
11 Luciana Micaela Murillo Murillo R16 15.00
12 Sofia Lourdes Espinoza Vaquera R16 15.00
G3 14 (Draw 32) Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Isabella Valentina Caballero Cardenas w 344.00
2 Isabella Fiori Serrate F 206.00
3 Luciana Isabel Prudencio Pefiaranda SF 124.00
4 Matiz Belen Ochoa Molina SF 124.00
5 Isabella Maria Gutierrez Zegarra QF 62.00
6 Camila Lucia Montero Bonifaz QF 62.00
7 Manuela Trigo Lopez QF 62.00
8 Liria Arlete Loria Pereyra QF 62.00

N



Reporte del Torneo

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Natalia Belen Carrasco Valenzuela
Maria Fernanda Carrasco Balanza
Fatima Calderon Gutierrez

Isabela De La Rocha Ewel

Valeria Lupo Guimbard

Moira Alejandra La Fuente
Gabriela Llubitza Linares Tababary
Andrea Nicole Palma Zapata
Estela Baldi Paz

Matilda Von Borries Hinojosa
Isabel Gabriela Alejandra Pefialoza Ortiz
Azul Garcia Renjel

Sophia Gozalvez Riveros

Maria Fernanda Tapia Zuleta
Martina Fiori Serrate

Ericka Nathalia Valencia Guzman
Florencia Trigo Escobar

Violeta Nicole Montafio Arce

G3 14 (Draw 48) Tipo 1 - Varones

Nro

© 0N O B~ WN P

N NDNDNDNDNDNMNNNMNNMNNRPRPRPERPERPRRERERRERPRPPRE
O 00O ~NO Ul WNPFP OOOOONOOOG P~ WDNPEO

Jugador

Sebastian Aguirre Velarde

Santiago Pablo Hinojosa Aguirre
Carlos Enrigue Garcia Escalante
Juan Pablo La Fuente Strassburger
Sergio Alejandro Gumucio Carrasco
Sebastian Azcui Castro

Sebastian Nicolas Jofre Valenzuela
Moises David Choque Caspa

Julian Von Borries Hinojosa
Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama
Santiago Zegarra Rodriguez

Yuri Joaquin Tirado Montafio

Rafael Miranda Castro

Felipe Santiago Sanchez Paravicini
Bernardo Daniel Antezana Lorofa
Sebastian Trigosso Mercado
Gabriel Mauricio Nolasco Pozo
Gabriel Andres Almanza Revollo
Yosue Cafiaviri Perez

Alex Gonzalo Valdez Arze
Sebastian Lopez Angulo

Julian Gustavo Aramburo Mier
Alexander Alvestegui Medina
Leonardo Julian Quintanilla Davalos
Feliipe Ignacio Cisneros Isensee
Agustin Prudencio Cariaga

Fabricio Adrian Terrazas Merida
Adrian Gabriel Blanco Roman
Vicente Von Borries Hinojosa

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R64
R64
R64

31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

Puntos
409.00
245.00
147.00
147.00
88.00
88.00
88.00
88.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
53.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
16.00
16.00
16.00




Reporte del Torneo

30

Saleh Sebastian Bazbazat Patifio

G3 18 (Draw 24) Tipo 1 - Varones

Nro

© 00 NO Ol h WN P

el el o
o U WN RO

Jugador

Luis Felipe Tirado Montafio
Marcelo Andrés Miranda Espinoza
Jose Miguel Ibarra Quispe
Esteban Wilmer Cafaviri Pérez
Rodrigo Franz Huarachi Cruz
Joaquin Espinoza Camacho
Andres Rolando Aguilar Jemio
Joaquin Fernando Urquizo Rodriguez
Gustavo Penazzi Montafio

Andres Mauricio Nolasco Pozo
Sergio Andres Flores Vilela
Joaquin Felipe Franco Farjat
Benjamin Elias Martinez Rodriguez
Juan Manuel Caballero Cardenas
Miguel Alejandro Mejia Villanueva
Gabriel Eduardo Mufioz Navia

R64

Puesto
w

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32

16.00

Puntos
634.00
380.00
228.00
228.00
114.00
114.00
114.00
114.00
57.00
57.00
57.00
57.00
17.00
17.00
17.00
17.00




