#### **G3 MENORES LA PAZ 14 Y 18 (2)**

#### **MENORES**

#### LA PAZ - La Paz, Bolivia

creación convocatoria: Martes, 07 de Mayo del 2013

### del Jueves, 11 de Abril del 2013 - al Domingo, 21 de Abril del 2013

**Detalles del Organizador** 

Nombre: ASOC. PACEÑA DE TENIS

**Direccion:** Av. Arequipa # 8450

**Telefono:** 279-1431 Fax: 279-1431

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Escuela NL

Direction: 0

**Telefono:** 0 Fax: 0

E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

**Director:** POR CONFIRMAR

**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar

**Encargado:** POR CONFIRMAR

**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

**Telefono:** por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

**Telefono:** por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 18 (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.80.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Jueves, 11 de Abril del
Fecha Fin:

Domingo, 21 de Abril del

2013 **Fecha Fill.** 2013

Fecha Inicio Inscripcion:

Jueves, 11 de Abril del Fecha Fin

Jueves, 11 de Abril del

2013 **Inscripcion**: 2013

Fecha Publicacion Lista:

Jueves, 11 de Abril del
Fecha Sorteo:

Jueves, 11 de Abril del

2013 Fechia Softeo. 2013

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

Solicitud wild Card: desde el Jueves, 11 de hasta el Jueves, 11 de Abril del

Abril del 2013

Limite Retiro sin Sancion:

Jueves, 11 de Abril del

2013

Limite Retiro con desde el Miercoles, 01 de hasta el Miercoles, 01 de Mayo

Mayo del 2024 del 2024

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 11 de Abril del 2013

Inscripciones y Pagos en

sede:

Informacion Adicional

Sancion:

	ta		 		-	

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

### Lista de aceptación

## **MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **Retiros**

### Resultados

## G3 18 (Draw 16) Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Moira Valeria Miranda Espinoza	W	538.00
2	Lucia Maria Gutierrez Zegarra	F	323.00
3	Micaela Díaz Ayala	SF	194.00
4	Daniela Alejandra La Fuente Strassburger	SF	194.00
5	Fernanda Duchen Rodriguez	QF	77.00
6	Camila Aguirre Velarde	QF	77.00
7	Ana Gabriela Aramburo Mier	QF	77.00
8	Eliana Antequera Poepsel	QF	77.00
9	Alejandra Michael Palacios Salazar	R16	15.00
10	Daniela Villarroel Arze	R16	15.00
11	Luciana Micaela Murillo Murillo	R16	15.00
12	Sofia Lourdes Espinoza Vaquera	R16	15.00

## G3 14 (Draw 32) Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabella Valentina Caballero Cardenas	W	344.00
2	Isabella Fiori Serrate	F	206.00
3	Luciana Isabel Prudencio Peñaranda	SF	124.00
4	Matiz Belen Ochoa Molina	SF	124.00
5	Isabella Maria Gutierrez Zegarra	QF	62.00
6	Camila Lucia Montero Bonifaz	QF	62.00
7	Manuela Trigo Lopez	QF	62.00
8	Liria Arlete Loría Pereyra	QF	62.00

			Reporte del Torneo
9	Natalia Belen Carrasco Valenzuela	R16	31.00
10	Maria Fernanda Carrasco Balanza	R16	31.00
11	Fatima Calderon Gutierrez	R16	31.00
12	Isabela De La Rocha Ewel	R16	31.00
13	Valeria Lupo Guimbard	R16	31.00
14	Moira Alejandra La Fuente	R16	31.00
15	Gabriela Llubitza Linares Tababary	R32	9.00
16	Andrea Nicole Palma Zapata	R32	9.00
17	Estela Baldi Paz	R32	9.00
18	Matilda Von Borries Hinojosa	R32	9.00
19	Isabel Gabriela Alejandra Peñaloza Ortiz	R32	9.00
20	Azul Garcia Renjel	R32	9.00
21	Sophia Gozalvez Riveros	R32	9.00
22	Maria Fernanda Tapia Zuleta	R32	9.00
23	Martina Fiori Serrate	R32	9.00

R32

R32

R32

9.00

9.00

9.00

# **G3 14 (Draw 48) Tipo 1 - Varones**

Violeta Nicole Montaño Arce

Florencia Trigo Escobar

Ericka Nathalia Valencia Guzmán

24

25

26

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Sebastian Aguirre Velarde	W	409.00
2	Santiago Pablo Hinojosa Aguirre	F	245.00
3	Carlos Enrique Garcia Escalante	SF	147.00
4	Juan Pablo La Fuente Strassburger	SF	147.00
5	Sergio Alejandro Gumucio Carrasco	QF	88.00
6	Sebastian Azcui Castro	QF	88.00
7	Sebastian Nicolas Jofre Valenzuela	QF	88.00
8	Moises David Choque Caspa	QF	88.00
9	Julian Von Borries Hinojosa	R16	53.00
10	Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama	R16	53.00
11	Santiago Zegarra Rodriguez	R16	53.00
12	Yuri Joaquin Tirado Montaño	R16	53.00
13	Rafael Miranda Castro	R16	53.00
14	Felipe Santiago Sanchez Paravicini	R16	53.00
15	Bernardo Daniel Antezana Loroña	R16	53.00
16	Sebastian Trigosso Mercado	R16	53.00
17	Gabriel Mauricio Nolasco Pozo	R16	53.00
18	Gabriel Andres Almanza Revollo	R16	53.00
19	Yosue Cañaviri Perez	R32	29.00
20	Alex Gonzalo Valdez Arze	R32	29.00
21	Sebastian Lopez Angulo	R32	29.00
22	Julian Gustavo Aramburo Mier	R32	29.00
23	Alexander Alvestegui Medina	R32	29.00
24	Leonardo Julian Quintanilla Davalos	R32	29.00
25	Feliipe Ignacio Cisneros Isensee	R32	29.00
26	Agustin Prudencio Cariaga	R32	29.00
27	Fabricio Adrian Terrazas Merida	R64	16.00
28	Adrian Gabriel Blanco Roman	R64	16.00
29	Vicente Von Borries Hinojosa	R64	16.00

3

30	Saleh	Sebastian	Bazbazat	Patiño
----	-------	-----------	----------	--------

R64

16.00

# **G3 18 (Draw 24) Tipo 1 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Luis Felipe Tirado Montaño	W	634.00
2	Marcelo Andrés Miranda Espinoza	F	380.00
3	Jose Miguel Ibarra Quispe	SF	228.00
4	Esteban Wilmer Cañaviri Pérez	SF	228.00
5	Rodrigo Franz Huarachi Cruz	QF	114.00
6	Joaquin Espinoza Camacho	QF	114.00
7	Andres Rolando Aguilar Jemio	QF	114.00
8	Joaquin Fernando Urquizo Rodriguez	QF	114.00
9	Gustavo Penazzi Montaño	R16	57.00
10	Andres Mauricio Nolasco Pozo	R16	57.00
11	Sergio Andres Flores Vilela	R16	57.00
12	Joaquín Felipe Franco Farjat	R16	57.00
13	Benjamin Elias Martinez Rodriguez	R32	17.00
14	Juan Manuel Caballero Cardenas	R32	17.00
15	Miguel Alejandro Mejia Villanueva	R32	17.00
16	Gabriel Eduardo Muñoz Navia	R32	17.00

Penalizaciones